
M Ě S T O   S T U D É N K A
městský úřad
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

Odbor místního hospodářství a údržby majetku S00HX009QWED
S00HX009QWED

VÁŠ DOPIS Č.J.:      
ZE DNE :      

     NAŠE Č.J.: MS 8849/2016/MHÚM/Odv
NAŠE SP.ZN.:            

91.2 V5
VYŘIZUJE: Zdeněk Odvářka
TELEFON: 556 414 354
FAX: 556 414 302
E-MAIL: odvarka@mesto-studenka.cz

DATUM: 22.08.2016

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Vážený pane/paní,

oznamujeme Vám tímto, že zadavatel zakázky malého rozsahu na akci 

„OPRAVY ČÁSTÍ POVRCHŮ KOMUNIKACÍ VE STUDÉNCE“
 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky a zakázku přidělil uchazeči v části:

1. Oprava části povrchu komunikace na ulici Nádražní 

Společnost: GOLEM F-M s. r. o.
Sídlo: 742 73 Veřovice 922
IČ: 25899325

Odůvodnění:
Na  základě  posouzení  a  hodnocení  nabídek  podle  stanoveného  hodnotícího  kritéria  byly  
nabídky seřazeny do následujícího konečného pořadí:

Pořadové 
číslo 

nabídky
Obchodní firma Adresa

Konečné
pořadí 

nabídek

Nabídková 
cena

Kč bez DPH

1. Lesostavby Frýdek Místek a. s.
Slezská 2766, 738 01  Frýdek-
Místek 2. 279.500,00

2. GOLEM F-M s. r.o.
Kozlovice 922, 739 47  
Kozlovice 1. 263.500,00

3.
SWIETELSKÝ stavební s. r.o., 
Odštěpný závod Dopravní 
stavby Morava

Suvorovova 538, 742 42  Šenov 
u Nového Jičína 4. 305.890,00

4.
Technické služby, a. s. Slezská 
Ostrava

Čs. armády 20, 710 00  Slezská 
Ostrava neúčast není

5.
Technické služby, a. s. Slezská 
Ostrava

Čs. armády 20, 710 00  Slezská 
Ostrava neúčast není

6. ALPINE Bau CZ a. s.
Jiráskova 613/13, Krásno nad 
Bečvou, 757 01  Valašské 
Meziříčí

3. 296.010,00

7. JANKOSTAV s. r. o.
Štěpaňákova 714/31, 719 00  
Ostrava - Kunčice neúčast není

8.
COLAS CZ, a. s., pobočka 
Ostrava

Sládkova 14, 702 00  Ostrava 6. 470.558,00

9. Moravia Trend s. r. o. Oderská 407, 742 13  Studénka 5. 320.000,00

spojovatelka: 556 414 322   www.mesto-studenka.cz    e-mail: podatelna@mesto-studenka.cz
IČ: 00298441   DIČ: CZ00298441

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.účtu:  9005-1222801/0100 (základní), 19-924801/0100 (příjmový), 924801/0100 (výdajový)

file:///C:/Users/administrator.MU/AppData/Local/Temp/GELETEMP/http:%2F%2Fwww.m%C4%9Bsto-studenka.cz%2F


Zadavatel  rozhodl o přidělení zakázky uchazeči, jehož nabídka se umístila v této části  zakázky – 
„Opravy částí povrchů komunikací ve Studénce“ na ulici Nádražní jako 1. v pořadí.

2. Oprava části povrchu komunikace na ulici R. Tomáška 

Společnost: ALPINE Bau CZ a. s.
Sídlo: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí
IČ: 02604795

Odůvodnění:
Na  základě  posouzení  a  hodnocení  nabídek  podle  stanoveného  hodnotícího  kritéria  byly  
nabídky seřazeny do následujícího konečného pořadí:

Pořadové 
číslo 

nabídky
Obchodní firma Adresa

Konečné
pořadí 

nabídek

Nabídková 
cena

Kč bez DPH

1. Lesostavby Frýdek Místek a. s.
Slezská 2766, 738 01  Frýdek-
Místek 3. 128.800,00

2. GOLEM F-M s. r.o.
Kozlovice 922, 739 47  
Kozlovice 2. 120.030,00

3.
SWIETELSKÝ stavební s. r.o., 
Odštěpný závod Dopravní 
stavby Morava

Suvorovova 538, 742 42  Šenov 
u Nového Jičína 5. 150.080,00

4.
Technické služby, a. s. Slezská 
Ostrava

Čs. armády 20, 710 00  Slezská 
Ostrava neúčast není

5.
Technické služby, a. s. Slezská 
Ostrava

Čs. armády 20, 710 00  Slezská 
Ostrava neúčast není

6. ALPINE Bau CZ a. s.
Jiráskova 613/13, Krásno nad 
Bečvou, 757 01  Valašské 
Meziříčí

1. 117.430,00

7. JANKOSTAV s. r. o.
Štěpaňákova 714/31, 719 00  
Ostrava - Kunčice neúčast není

8.
COLAS CZ, a. s., pobočka 
Ostrava

Sládkova 14, 702 00  Ostrava 6. 190.124,00

9. Moravia Trend s. r. o. Oderská 407, 742 13  Studénka 4. 140.000,00

Zadavatel  rozhodl o přidělení zakázky uchazeči, jehož nabídka se umístila v této části  zakázky 
–  „Opravy částí povrchů komunikací ve Studénce“ na ulici R. Tomáška jako 1. v pořadí.

3. Oprava části povrchu komunikace na ulici U Rybníčku 

Společnost: ALPINE Bau CZ a. s.
Sídlo: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01  Valašské Meziříčí
IČ: 02604795

Odůvodnění:
Na  základě  posouzení  a  hodnocení  nabídek  podle  stanoveného  hodnotícího  kritéria  byly  
nabídky seřazeny do následujícího konečného pořadí:

- 2 -



Pořadové 
číslo 

nabídky
Obchodní firma Adresa

Konečné
pořadí 

nabídek

Nabídková 
cena

Kč bez DPH

1. Lesostavby Frýdek Místek a. s.
Slezská 2766, 738 01  Frýdek-
Místek 4. 55.600,00

2. GOLEM F-M s. r.o.
Kozlovice 922, 739 47  
Kozlovice 3. 50.970,00

3.
SWIETELSKÝ stavební s. r.o., 
Odštěpný závod Dopravní 
stavby Morava

Suvorovova 538, 742 42  Šenov 
u Nového Jičína 5. 59.840,00

4. Technické služby, a. s. Slezská 
Ostrava

Čs. armády 20, 710 00  Slezská 
Ostrava neúčast není

5. Technické služby, a. s. Slezská 
Ostrava

Čs. armády 20, 710 00  Slezská 
Ostrava neúčast není

6. ALPINE Bau CZ a. s.
Jiráskova 613/13, Krásno nad 
Bečvou, 757 01  Valašské 
Meziříčí

1. 35.100,00

7. JANKOSTAV s. r. o.
Štěpaňákova 714/31, 719 00  
Ostrava - Kunčice neúčast není

8. COLAS CZ, a. s., pobočka 
Ostrava

Sládkova 14, 702 00  Ostrava 6. 60.555,00

9. Moravia Trend s. r. o. Oderská 407, 742 13  Studénka 2. 50.000,00

Zadavatel  rozhodl o přidělení zakázky uchazeči, jehož nabídka se umístila v této části  zakázky 
–  „Opravy částí povrchů komunikací ve Studénce“ na ulici U Rybníčku jako 1. v pořadí.

4. Oprava části povrchu komunikace na ulici Družstevní 

Společnost: GOLEM F-M s. r. o.
Sídlo: 739 47  Kozlovice 922
IČ: 25899325

Odůvodnění:
Na  základě  posouzení  a  hodnocení  nabídek  podle  stanoveného  hodnotícího  kritéria  byly  
nabídky seřazeny do následujícího konečného pořadí:

Pořadové 
číslo 

nabídky
Obchodní firma Adresa

Konečné
pořadí 

nabídek

Nabídková 
cena

Kč bez DPH

1. Lesostavby Frýdek Místek a. s.
Slezská 2766, 738 01  Frýdek-
Místek 2. 73.700,00

2. GOLEM F-M s. r.o.
Kozlovice 922, 739 47  
Kozlovice 1. 67.050,00

3.
SWIETELSKÝ stavební s. r.o., 
Odštěpný závod Dopravní 
stavby Morava

Suvorovova 538, 742 42  Šenov 
u Nového Jičína 3. 78.760,00

4. Technické služby, a. s. Slezská 
Ostrava

Čs. armády 20, 710 00  Slezská 
Ostrava neúčast není

5. Technické služby, a. s. Slezská 
Ostrava

Čs. armády 20, 710 00  Slezská 
Ostrava neúčast není

6. ALPINE Bau CZ a. s.
Jiráskova 613/13, Krásno nad 
Bečvou, 757 01  Valašské 
Meziříčí

4. 89.140,00

7. JANKOSTAV s. r. o.
Štěpaňákova 714/31, 719 00  
Ostrava - Kunčice neúčast není

8. COLAS CZ, a. s., pobočka 
Ostrava

Sládkova 14, 702 00  Ostrava 6. 127.083,00

9. Moravia Trend s. r. o. Oderská 407, 742 13  Studénka 5. 110.000,00

- 3 -



Zadavatel  rozhodl o přidělení zakázky uchazeči, jehož nabídka se umístila v této části  zakázky – 
„Opravy částí povrchů komunikací ve Studénce“ na ulici Družstevní jako 1. v pořadí.

5. Oprava části povrchu komunikace na ulici Mírová 

Společnost: SWIETELSKY stavební s. r. o., Odštěpný závod Dopravní stavby 
                                   MORAVA
Sídlo: Suvorovova 538, 742 42  Šenov u Nového Jičína
IČ: 48035599

Odůvodnění:
Na  základě  posouzení  a  hodnocení  nabídek  podle  stanoveného  hodnotícího  kritéria  byly  
nabídky seřazeny do následujícího konečného pořadí:

Pořadové 
číslo 

nabídky
Obchodní firma Adresa

Konečné
pořadí 

nabídek

Nabídková 
cena

Kč bez DPH

1. Lesostavby Frýdek Místek a. s.
Slezská 2766, 738 01  Frýdek-
Místek neúčast není

2. GOLEM F-M s. r.o.
Kozlovice 922, 739 47  
Kozlovice neúčast není

3.
SWIETELSKÝ stavební s. r.o., 
Odštěpný závod Dopravní 
stavby Morava

Suvorovova 538, 742 42  Šenov 
u Nového Jičína 1. 115.489,60

4.
Technické služby, a. s. Slezská 
Ostrava

Čs. armády 20, 710 00  Slezská 
Ostrava neúčast není

5.
Technické služby, a. s. Slezská 
Ostrava

Čs. armády 20, 710 00  Slezská 
Ostrava 6. 183.329,00

6. ALPINE Bau CZ a. s.
Jiráskova 613/13, Krásno nad 
Bečvou, 757 01  Valašské 
Meziříčí

2. 129.838,00

7. JANKOSTAV s. r. o.
Štěpaňákova 714/31, 719 00  
Ostrava - Kunčice 5. 172.924,52

8.
COLAS CZ, a. s., pobočka 
Ostrava

Sládkova 14, 702 00  Ostrava 4. 142.557,00

9. Moravia Trend s. r. o. Oderská 407, 742 13  Studénka 3. 140.000,00

Zadavatel  rozhodl o přidělení zakázky uchazeči, jehož nabídka se umístila v této části  zakázky – 
„Opravy částí povrchů komunikací ve Studénce“ na ulici Mírové jako 1. v pořadí.

6. Oprava části povrchu komunikace v Nové Horce 

Společnost: SWIETELSKY stavební s. r. o., Odštěpný závod Dopravní stavby 
                                   MORAVA
Sídlo: Suvorovova 538, 742 42  Šenov u Nového Jičína
IČ: 48035599

Odůvodnění:
Na  základě  posouzení  a  hodnocení  nabídek  podle  stanoveného  hodnotícího  kritéria  byly  
nabídky seřazeny do následujícího konečného pořadí:

- 4 -



Pořadové 
číslo 

nabídky
Obchodní firma Adresa

Konečné
pořadí 

nabídek

Nabídková 
cena

Kč bez DPH

1. Lesostavby Frýdek Místek a. s.
Slezská 2766, 738 01  Frýdek-
Místek neúčast není

2. GOLEM F-M s. r.o.
Kozlovice 922, 739 47  
Kozlovice neúčast není

3.
SWIETELSKÝ stavební s. r.o., 
Odštěpný závod Dopravní 
stavby Morava

Suvorovova 538, 742 42  Šenov 
u Nového Jičína 1. 405.667,40

4. Technické služby, a. s. Slezská 
Ostrava

Čs. armády 20, 710 00  Slezská 
Ostrava 6. 571.690,00

5. Technické služby, a. s. Slezská 
Ostrava

Čs. armády 20, 710 00  Slezská 
Ostrava neúčast není

6. ALPINE Bau CZ a. s.
Jiráskova 613/13, Krásno nad 
Bečvou, 757 01  Valašské 
Meziříčí

2. 446.034,00

7. JANKOSTAV s. r. o.
Štěpaňákova 714/31, 719 00  
Ostrava - Kunčice 5. 511.728,08

8. COLAS CZ, a. s., pobočka 
Ostrava

Sládkova 14, 702 00  Ostrava 3. 446.744,00

9. Moravia Trend s. r. o. Oderská 407, 742 13  Studénka 4. 470.000,00

Zadavatel  rozhodl o přidělení zakázky uchazeči, jehož nabídka se umístila v této části  zakázky – 
„Opravy částí povrchů komunikací ve Studénce“ v Nové Horce jako 1. v pořadí.

Ing. Jindřich Lev
vedoucí odboru místního hospodářství                             „otisk razítka“
a údržby majetku

- 5 -


		2016-08-23T05:13:37+0000
	Not specified




